COMISION ESTATAL ELECTORAL
RELACION DE RENTAS
DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2010

DEPENDENCIA

Comision Estatal Electoral

Comisién Estatal Electoral

Comision Estatal Electoral

Comisién Estatal Electoral

Comisién Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Bodegas Regionales para resguardo de mobiliario y equipo.

CALLE

Madero Oriente

Madero Poniente

Arteaga Poniente

Arteaga Poniente Extension
Vallarta Norte Extensién
Madero

Escobedo

Ruperto Martinez

Madero Norte

Juérez

Madero

TOTALES

1452, 1458,

1452, 1458,

NUMERO

4066 Int. D

1420

1462, 1468

1462, 1468

818

SIN

608 Int. B

106

1107

SIN

302

COLONIA RENTA
Carr. Mty.-Miguel Alemén 77,266.54
Centro 559,634.46
Centro 27,000.00
Centro 20,000.00
Centro 10,000.00
Municipio de Iturbide 2,545.14
Municipio de El Carmen 4,454.01
Municipio de Higueras 3,817.72
Municipio de Linares 20,000.00
Municipio de Los Aldamas 4,526.94
Municipio de Melchor Ocampo 3,887.13
733,131.94

IVA

12,362.65

89,541.51

4,320.00

3,200.00

1,600.00

407.22

712.64

610.84

3,200.00

724.31

621.94

117,301.11

RENTA
+IVA

89,629.19

649,175.97

31,320.00

23,200.00

11,600.00

2,952.36

5,166.65

4,428.56

23,200.00

5,251.25

4,509.07

850,433.05
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