COMISION ESTATAL ELECTORAL RELACIÓN DE RENTAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2010

DEPENDENCIA	CALLE		NÚMERO	COLONIA	RENTA	IVA	RENTA + IVA	ARRENDADOR
Comisión Estatal Electoral	Madero Oriente		4066 Int. D	Carr. MtyMiguel Alemán	77,266.54	12,362.65	89,629.19 Elvir	a Quiroga Gómez
Comisión Estatal Electoral	Madero Poniente		1420	Centro	559,634.46	89,541.51	649,175.97 Coor	dinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Comisión Estatal Electoral	Arteaga Poniente	1452, 1458,	1462, 1468	Centro	27,000.00	4,320.00	31,320.00 Coor	dinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Comisión Estatal Electoral	Arteaga Poniente Extensión	1452, 1458,	1462, 1468	Centro	20,000.00	3,200.00	23,200.00 Coor	dinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Comisión Estatal Electoral	Vallarta Norte Extensión		818	Centro	10,000.00	1,600.00	11,600.00 Coor	dinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
* Comisión Estatal Electoral	Madero		S/N	Municipio de Iturbide	2,545.14	407.22	2,952.36 Ana	Cecilia de la Peña Sánchez
* Comisión Estatal Electoral	Escobedo		608 Int. B	Municipio de El Carmen	4,454.01	712.64	5,166.65 Mau	ro Duque Martínez
* Comisión Estatal Electoral	Ruperto Martínez		106	Municipio de Higueras	3,817.72	610.84	4,428.56 Marí	a Mayela Rodríguez Perales
* Comisión Estatal Electoral	Madero Norte		1107	Municipio de Linares	20,000.00	3,200.00	23,200.00 Serg	io Eduardo Elizondo Cantú
* Comisión Estatal Electoral	Juárez		S/N	Municipio de Los Aldamas	4,526.94	724.31	5,251.25 Marí	a Teresa Benítez López
* Comisión Estatal Electoral	Madero		302	Municipio de Melchor Ocampo	3,887.13	621.94	4,509.07 Virgi	lio López Ramos
	TOTALES				733,131.94	117,301.11	850,433.05	

^{*} Bodegas Regionales para resguardo de mobiliario y equipo.